



ДЕПАРТАМЕНТ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

3 августа 2015 года

№ 15п

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области от 01.04.2014 № 5п

С целью совершенствования нормативного правового акта,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области от 01.04.2014 № 5п «Об утверждении Правил служебного распорядка Департамента среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 04/1(105) от 15.04.2014) следующие изменения:

1) в приказе:

в наименовании приказа слова «Департамента среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области» заменить словами «Департамента профессионального образования Томской области»;

в преамбуле слова «Департаменте среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области» заменить словами «Департаменте профессионального образования Томской области»;

в пунктах 1 и 2 слова «Департамента среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области» заменить словами «Департамента профессионального образования Томской области»;

2) в приложении «Правила служебного распорядка Департамента среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области» к указанному приказу:

в наименовании приложения слова «Департамента среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области» заменить словами «Департамента профессионального образования Томской области»;

в пункте 1, наименовании главы 2, пунктах 2, 7, 9 слова «Департаменте среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области» заменить словами «Департаменте профессионального образования Томской области»;

в пунктах 11, 12 слова «Департамента среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области» заменить словами «Департамента профессионального образования Томской области»;

в пункте 13 исключить слова «, за исключением декабря, в декабре – 4-го и 25-го числа».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и, за исключением абзаца пятого подпункта 2 пункта 1 настоящего приказа, распространяется на правоотношения, возникшие с 8 сентября 2014 года.

Начальник Департамента



Л.В.Веснина